INDICAÇÃO nº 178 /2017

Implantação de bueiro de

contenção de água de chuva.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que,

junto ao setor competente, providencie implantação de bueiro para

contenção e escoamento de água de chuva na Rua Joaquim de Paula Souza,

próximo à casa do Sr. João Chimentao.

Justificativa: este pedido se faz necessário, pois a referida rua

tem problemas de escoamento de água, danificando vias de acesso.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 17 de outubro de 2017.

José Luiz Leonardi

Vereador